[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕМЫШЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от «13» сентября 2019 года

	 №296/78

с. Перемышль

Об утверждении  Отчета  о поступлении и  расходовании  средств   местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Перемышльского района  на  подготовку и проведение  выборов депутатов  Сельской Думы сельского поселения

 «Село Перемышль» третьего созыва по Перемышльскому десятимандатному избирательному округу №1

       В соответствии со статьей 47 Закона Калужской области  от 25 июня 2009 года  № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в  Калужской области»,  территориальная избирательная комиссия Перемышльского района РЕШИЛА:
1. Утвердить  Отчет  о поступлении и  расходовании  средств   местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Перемышльского района  на  подготовку и проведение выборов депутатов  Сельской Думы сельского поселения «Село Перемышль» третьего созыва по Перемышльскому десятимандатному избирательному округу №1 (прилагается).

2. Направить  Отчет  о поступлении и  расходовании  средств   местного бюджета в  Сельскую Думу сельского поселения «Село Перемышль»  и  для опубликования   в районную газету «Наша жизнь».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Перемышльского района
                                            Е.А. Власова

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Перемышльского района                                             О.П. Баракова